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SILCARE CHRISTMAS BOX MAXI Zestaw 5 produktów
 

Cena: 29,00 PLN

Opis słownikowy

Producent SILCARE SP.Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisSILCARE CHRISTMAS BOX MAXI Zestaw 5 produktówZestaw zawiera:1.So Rose! So Gold! Hyaluronic Shower Gel 250 ml2.So
Rose! So Gold! Airy Silk Body Scrub 300 ml3.So Rose! So Gold! Hyaluronic Body Cream 250 ml4.So Rose! So Gold! Cuticle Butter 10
g5.So Rose! So Gold! Hand Mask 10 gZestaw świąteczny Silcare Christmas Box Maxi – Ciało to kompleksowy rytuał pielęgnacyjny ciała
zawarty w jednym zestawie, który rozbudzi Twe zmysły w chłodne zimowe wieczory. Odkryj produkty z linii So Rose! So Gold!, które
sprawią, że nawet najbardziej wymagająca skóra odzyska zdrowy blask, a po problemach, takich jak przesuszony czy popękany
naskórek nie zostanie nawet śladu!Cechy zestawu:3 pełnowymiarowe produkty,kompleksowa pielęgnacja ciała,długo utrzymujący się
przyjemny zapach,luksusowa linia produktów z eleganckim designem.So Rose! So Gold! Hyaluronic Shower Gel 250 mlHialuronowy żel
pod prysznic SoRose! So Gold! o jasnoróżowym perłowym kolorze i subtelnym kwiatowo-owocowym zapachu. Produkt zapewnia
dokładne oczyszczenie skóry, a zawarte w nim hialuroniansodu i glicerolroślinny wiążą wodę w naskórku, chroniąc go przed
wysuszeniem, utratą elastyczności i szkodliwymi skutkami promieniowania UV. Ciało po kąpieli jest gładkie i nawilżone. Produkt pomaga
dbać o zdrowy i młodzieńczy wygląd skóry, nawet tej przesuszonej i zniszczonej.Cechy:nawilża skórę,chroni skórę przed utratą
elastyczności i szkodliwymi skutkami promieniowania UV,pozostawia na skórze przyjemny, kwiatowo-owocowy zapach.So Rose! So
Gold! AirySilk Body Scrub 300 mlLekka i puszysta jedwabna pasta peelingująca So Rose! So Gold! dzięki delikatnym kryształkom cukru
oczyszcza i wygładza ciało, pozostawiając skórę miękką oraz sprężystą. Masło Shea, hydrolizowany jedwab oraz mieszanka oleju
arganowego i abisyńskiego dbają o gładkość, odżywienie i nawilżenie naskórka. Dodatek pantenolu zapewnia produktowi działanie
łagodzące, a zapach mandarynki, brzoskwini, paczuli, róży i wanilii subtelnie pieści zmysły.Cechy:w sposób delikatny, lecz intensywny
złuszcza obumarły naskórek,wygładza, oczyszcza i odżywia skórę,zapewnia prawidłowy stopień nawilżenia,pobudza krążenie
krwi,poprawia koloryt, kondycję i elastyczność skóry,pozostawia na skórze przyjemny, kwiatowo-owocowy zapach.So Rose! So Gold!
Hyaluronic Body Cream 250 mlHialuronowy balsam do ciała ze złotem So Rose! So Gold! głęboko odżywia i nawilża skórę, stanowiąc
doskonałe zwieńczenie domowego rytuału SPA. Wyselekcjonowane składniki produktu zapewniają wysoki poziom nawilżenia skóry,
nawet tej bardzo suchej i szorstkiej. Po zastosowaniu staje się ona jedwabista w dotyku, wygładzona i elastyczna. Aktywne składniki
produktu, takie jak: mocznik, gliceryna, witaminaE iodpowiednio dobrane emolienty sprawiają, że przy regularnym stosowaniu skóra
odzyskuje swoją sprężystość oraz jest gładka i dogłębnie nawilżona. Dodatek 24-karatowego złotao właściwościach rozjaśniających,
przeciwstarzeniowych i regenerujących sprawia, że ciało nabiera zdrowego blasku, jest odżywione i wygląda młodzieńczo.Cechy:kwas
hialuronowy– silnie wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, dzięki czemu zapobiega jej odwodnieniu. Tworzy naturalny film, który wspiera
właściwości ochronne skóry i wygładza ją,mocznik – doskonały humektant, czyli substancja o dużej zdolności wchłaniania i
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zatrzymywania wody. Odpowiada za utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia skóry. Oprócz tego zmiękcza ją, pomaga pozbyć się
wszelkich zrogowaceń i przyspiesza regenerację naskórka,gliceryna – wiąże wodę w naskórku, nawilża i chroni przed nadmiernym
wysuszeniem skóry. Łagodzi, poprawia elastyczność, ułatwia wchłanianie innych substancji w głąb skóry,witamina E – działa
przeciwstarzeniowo, przeciwzapalnie, reguluje gospodarką wodną skóry i normalizuje reaktywność naskórka,24-karatowe złoto –
posiada doskonałe właściwości rozjaśniające. Pobudza syntezę kolagenu, opóźnia powstawanie zmarszczek i stymuluje skórę do
regeneracji oraz odnowy. Kosmetyki ze złotem mogą być wykorzystane w pielęgnacji każdego rodzaju cery, bo intensywnie ją nawilżają,
usuwają wolne rodniki i pomagają niwelować szkodliwe wpływy promieniowania ultrafioletowego.So Rose! So Gold! Cuticle Butter 10
gSo Rose! So Gold! CuticleButter to delikatne masełko o lekkiej konsystencji, które zmiękcza, nawilża, natłuszcza i chroni skórki wokół
paznokci. Pielęgnujące właściwości kosmetyku pomogą Ci zregenerować oprawę Twoich paznokci, a przyjemny, kobiecy zapach wprawi
Cię w dobry nastrój.Cechy:nawilża skórki wokół paznokci,zapobiega wysychaniu skórek,zmiękcza, natłuszcza i regenerujechroni przed
czynnikami zewnętrznymi (pogoda, detergenty).So Rose! So Gold! Hand Mask 10 g SoRose! So Gold! Hyaluronic Hand Mask to gęsta
hialuronowa maska do rąk ze złotem, przeznaczona dla skóry wiotkiej, pozbawionej blasku, przesuszonej i szorstkiej. Dzięki obecności
takich składników, jak: kompleks HydromanilTM (naturalna substancja, oparta na ekstrakcie z nasion peruwiańskiej rośliny Tara), D-
pantenol oraz olej abisyński i arganowy dłonie stają się odpowiednio nawilżone i zregenerowane. Hialuroniansodu wiąże wodę w
komórkach skóry, chroniąc ją przed wysuszeniem, utratą elastyczności i szkodliwymi skutkami promieniowania UV. Dodatek
24-karatowego złota pomaga rozświetlić i rozjaśnić dłonie, a oprócz tego wpływa na produkcję kolagenu, opóźniając tym samym
starzenie skóry. Przy dłuższym stosowaniu maski skóra rąk nabiera gładkości i miękkości, a podrażnienia zostają
zredukowane.Cechy:nawilża i zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody,pomaga utrzymać optymalny poziom nawilżenia,chroni
skórę rąk przed utratą elastyczności,pomaga redukować przebarwienia,nadaje dłoniom aksamitną gładkość,pozostawia na skórze
przyjemny zapach.Sposób użyciaSo Rose! So Gold! Hyaluronic Shower Gel 250 mlNanieś niewielką ilość produktu na wilgotną skórę
dłoni lub ciała, masuj do momentu powstania piany i spłucz pod bieżącą wodą. W razie konieczności powtórz czynność.So Rose! So
Gold! AirySilk Body Scrub 300 mlNanieś na wilgotną skórę, masuj chwilę okrężnymi ruchami, po czym spłucz chłodną wodą.So Rose!
So Gold! Hyaluronic Body Cream 250 mlNanieś balsam na wybraną partię ciała i delikatnie wmasuj.So Rose! So Gold! Cuticle Butter 10
gNiewielką ilość produktu nałóż na skórki wokół paznokci i delikatnie wmasuj aż do całkowitego wchłonięcia.So Rose! So Gold! Hand
Mask 10 g 1. Nanieś cienką warstwę produktu na oczyszczoną skórę dłoni, masuj do wchłonięcia.2. Nanieś grubszą warstwę produktu
na oczyszczoną skórę dłoni i zawiń je w folię lub nałóż foliowe rękawiczki, następnie owiń dłonie ciepłym ręcznikiem/kocem.
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